
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 2257 Tonspiel/Warner 0 1 7 X

2 s 3 3 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 1715 Armada/Kontor/Kontor New Media 1 2 14 X

3 t 2 2 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 1614 Fly Eye/Columbia/Sony -1 2 7 X

4 l 4 6 11 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 1349 Sony 0 4 6 -

5 l 5 4 4 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 1267 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 3 9 X

6 s 7 7 7 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 1029 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 1 3 32 X

7 t 6 5 5 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 1003 Island/Universal/UV -1 1 26 X

8 l 8 18 - KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection 976 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 8 3 -

9 l 9 8 8 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 966 B1/Sony 0 7 24 X

10 l 10 11 9 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 848 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media 0 4 11 X

11 s 13 15 20 MARTIN SOLVEIG 1 808 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 2 11 13 X

12 s 14 24 - LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 796 Nitron/Sony 2 12 3 -

13 t 12 12 14 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head 762 Sony -1 12 7 X

14 t 11 9 10 AVICII Waiting For Love 692 PM:AM/Universal/UV -3 8 15 X

15 l 15 26 - PACHANGA FEAT. MASSARI La Noche Entera 605 Milagro 0 15 3 -

16 s 21 88 - SIGALA Easy Love 578 B1/Sony 5 16 3 -

17 s 22 39 30 NAMIKA Lieblingsmensch 545 Jive/Sony 5 17 5 X

18 t 17 25 - CJ STONE The Sun 491 Planet Punk/Kontor New Media -1 17 3 -

19 NEU - - - FREISCHWIMMER California Dreamin 484 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 82 19 1 -

20 s 24 27 37 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 468 Parlophone 4 20 11 X

21 t 16 10 6 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 403 B1/Sony -5 5 8 -

22 s 27 40 - DEORRO FEAT. ERIN MCCARLEY I Can Be Somebody 389 B1/Sony 5 22 3 -

23 t 20 14 13 JASON  DERULO Want To Want Me 372 Warner -3 6 20 X

24 s 36 - - EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze 364 Boy's Deep/Nitron/Sony 12 24 2 -

25 t 18 16 17 SEAN FINN & ALEXSAI Summertime Girl 346 Nitron/Sony -7 16 7 -

26 s 39 78 - SIDO FEAT. ANDREAS BOURANI Astronaut 337 Urban/Universal/UV 13 26 3 X

27 t 25 17 15 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 320 Tonspiel/We Play/Warner -2 1 23 X

28 s 38 - - KÖRNER & ACHTABAHN Marie P. 310 RCA/Sony 10 28 2 -

29 s 44 20 16 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 306 Sony 15 3 16 X

30 s 40 29 26 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 299 Kontor/Kontor New Media 10 4 28 X

31 t 23 37 - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. NE-YO Higher Place 293 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -8 23 3 -

32 t 19 13 12 DARIUS & FINLAY VS. TOM BORIJN San Francisco 292 Trak -13 12 7 -

33 t 30 21 44 JAY FROG Marrakesh 290 Dance Of Toads -3 21 4 -

34 s 69 - - HUTSCH & MAIER Glücklich 288 Superfreax/Kontor New Media 35 34 2 -

35 s 54 - - FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 272 Island/Universal/UV 19 35 2 -

36 s 43 50 42 ED SHEERAN Photograph 271 Atlantic/Warner 7 36 7 X

37 s 42 - - BILLY THE KIT Sleep Alone 270 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 5 37 2 -

38 t 29 28 21 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 234 Mad Decent/Warner -9 12 25 X

39 t 32 38 - NEWIK FEAT. LOKKA VOX Tonight (Into The Waves) 232 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media -7 32 3 -

40 t 37 63 32 KOBY FUNK FEAT. MAX GIESINGER Unser Sommer 230 Ultra/Sony -3 32 4 -

41 t 34 60 - DEEJAY A.N.D.Y. Power Of Love 229 ZYX -7 34 3 -

42 t 35 19 18 ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High 223 Synesthesia/B1/Sony -7 18 7 -

43 s 72 49 55 SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 219 PM:AM/Universal/UV 29 43 13 X

44 s 45 33 25 LOST FREQUENCIES Are You With Me 212 Armada/Kontor/Kontor New Media 1 2 34 X

45 s 48 36 27 MR. BELT & WEZOL, FREEJAK Somebody To Love 211 Spinnin Deep 3 27 7 -

46 t 26 43 - MARC KISS Kiss Goodbye 203 Mental Madness/Kontor New Media -20 26 3 -

47 s 51 83 - DON DIABLO On My Mind 202 Spinnin 4 47 3 -

48 s 49 35 40 AXWELL^INGROSSO Sun Is Shining 198 Def Jam/Universal/UV 1 28 11 X

49 t 31 22 28 L'TRIC This Feeling 194 Virgin/EMI/Universal/UV -18 22 4 -

50 s 82 - - PULSEDRIVER Lookout Weekend 2015 192 Aqualoop/Believe 32 50 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 28 23 23 THE VIBEGUARDZ FEAT. PIT BAILAY In My Mind 179 Mental Madness/Kontor New Media -23 23 5 -

52 t 46 75 - DJ DEAN & BROOKLYN BOUNCE Balla Nation Reborn 166 Mental Madness/Kontor New Media -6 46 3 -

53 s 58 48 59 SHOWTEK FEAT. VASSY Satisfied 164 Skink 5 34 8 -

54 NEU - - - AVICII For A Better Day / Pure Grinding 158 PRMD/Universal/UV 47 54 1 -

55 s 90 54 88 FEDER FEAT. LYSE Goodbye 157 Warner 35 43 18 X

56 s 68 - - FLAUSEN FEAT. BEN COCKS Fly Away For A Summer (Achtabahn Mix Extended) 156 Tanz Dich Glücklich/Lichtdicht/Universal/UV 12 56 2 -

57 s 70 58 - HEADHUNTERZ & CRYSTAL LAKE Live Your Life 155 Doorn/Spinnin 13 57 5 -

58 t 55 53 47 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 151 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -3 17 19 -

59 NEU - - - FAITHLESS Salva Mea 2.0 (Above & Beyond Remix) 148 Sony 42 59 1 -

60 s 98 - - SIMIOLI & PROVENZANO FEAT. SCARLET Ain't No Sunshine 144 Ego/Tiger/Kontor/Kontor New Media 38 60 2 -

61 NEU - - - W&W AND MOTI Spack Jarrow 142 Musical Freedom 40 61 1 -

62 s 71 81 73 NICKI JAM & ENRIQUE IGLESIAS El Perdón 141 Sony 9 61 8 X

63 s 84 71 64 ALVARO SOLER El Mismo Sol 140 Airforce1 21 63 5 X

64 t 60 87 68 MARC REASON & SABRINA TERENCE Arabian Pleasure 139 ZYX -4 45 7 -

65 NEU - - - PAUL VAN DYK FEAT. SUE MCLAREN Lights 138 Ultra/Sony 36 65 1 -

66 t 65 - - TUBE TONIC & DAVE CANSIS Call Me 136 Mental Madness/Kontor New Media -1 65 2 -

67 RE - - 85 PULSEDRIVER I Want Your Soul 134 Aqualoop/Believe 34 67 2 -

68 t 59 44 35 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 132 Ultra/Sony -9 1 39 X

69 t 66 52 39 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 131 Ultra/B1/Sony -3 4 25 X

70 t 53 - - JOJO Tomorrow & Today 130 Heider/Zebralution -17 53 2 -

71 t 62 - - EMMA BALE Run (Lost Frequencies Remix) 128 B1/Sony -9 62 2 -

72 RE - 55 36 ERIC PRYDZ Opus 126 Pryda 29 36 4 -

73 s 75 62 24 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag 125 Kick Fresh 2 17 9 -

74 t 61 77 - MANUEL LAUREN Masterpiece 124 Munix/Kontor New Media -13 61 3 -

75 s 91 41 31 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes 123 Spinnin Deep 16 14 10 -

76 t 50 34 54 BLAU TON FEAT. CHRISTIAN BAKOTESSA Around The World 122 Mental Madness/Kontor New Media -26 34 4 -

77 NEU - - - WALK THE MOON Shut Up And Dance 120 RCA 24 77 1 X

78 t 33 31 29 THUNDER + FORD Mind & Soul 118 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -45 29 4 -

79 NEU - - - ALEX ADAIR Heaven 116 Black Butter/Sony 22 79 1 -

80 NEU - - - QUINTINO Devotion 114 Spinnin 21 80 1 -

81 RE - 82 - BIG DADDI Tequila Shots 112 Mental Madness/Kontor New Media 20 81 2 -

82 NEU - - - MATRA & SKROW Pablo 110 Bigroom/Feiyr 19 82 1 -

83 t 52 51 52 MARCUS LAYTON FEAT. TIN SPARROW For You 107 Sony -31 51 4 -

84 RE - - - ADAM LAMBERT Ghost Town 106 Warner 17 76 3 X

85 RE - - 93 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 105 Nitron/Sony 16 3 18 -

86 t 74 - - ZARA LARSSON Lush Life 104 Epic/Sony -12 74 2 -

87 s 92 68 - CAMELPHAT Constellations 103 Spinnin Deep 5 68 3 -

88 t 47 - 99 LA VIEW FEAT. MAX GIESINGER Bring Mir Das Meer 101 Columbia/Sony -41 47 3 -

89 t 41 85 - BROKEN BACK Happiest Man On Earth 99 Columbia/ Sony -48 41 3 -

90 t 81 - - WATERMÄT & MOGUAI Portland 98 Spinnin -9 81 2 -

91 NEU - - - TECHNASIA & GREEN VELVET Sugar 96 Toolroom 10 91 1 -

92 t 73 61 69 FLO RIDA FEAT. ROBIN THICKE & VERDINE WHITE I Don't Like It, I Love It 95 Warner -19 51 13 X

93 t 80 42 33 DAVID ZOWIE House Every Weekend 94 Positiva/Virgin/Universal/UV -13 33 6 -

94 t 67 47 34 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By 92 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media -27 18 10 -

95 t 56 56 - PANG! Walking In The Sun 91 Sony -39 56 4 -

96 t 57 46 57 JOE STONE FEAT. MONTELL JORDAN The Party (This Is How We Do It) 89 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -39 46 10 -

97 t 77 79 89 HANNA HANSEN Heaven 88 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 77 4 -

98 t 63 45 46 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You 86 Armada/Kontor/Kontor New Media -35 15 17 X

99 RE - - 98 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 85 Toka Beatz/Zebralution 2 38 8 -

100 NEU - - - E-PARTMENT Break The Bank 2015 84 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 2 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 1349 Sony 0 1 5

2 l 2 5 - KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection 976 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 2 3

3 l 3 10 - LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 796 Nitron/Sony 0 3 3

4 l 4 12 - PACHANGA FEAT. MASSARI La Noche Entera 605 Milagro 0 4 3

5 s 9 - - SIGALA Easy Love 578 B1/Sony 4 5 2

6 l 6 11 - CJ STONE The Sun 491 Planet Punk/Kontor New Media 0 6 3

7 NEU - - - FREISCHWIMMER California Dreamin 484 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 44 7 1

8 t 5 2 1 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 403 B1/Sony -3 1 8

9 s 13 21 - DEORRO FEAT. ERIN MCCARLEY I Can Be Somebody 389 B1/Sony 4 9 3

10 s 21 - - EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze 364 Boy's Deep/Nitron/Sony 11 10 2

11 t 7 4 4 SEAN FINN & ALEXSAI Summertime Girl 346 Nitron/Sony -4 4 7

12 s 23 - - KÖRNER & ACHTABAHN Marie P. 310 RCA/Sony 11 12 2

13 t 10 19 - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. NE-YO Higher Place 293 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -3 10 3

14 t 8 3 3 DARIUS & FINLAY VS. TOM BORIJN San Francisco 292 Trak -6 2 7

15 l 15 7 22 JAY FROG Marrakesh 290 Dance Of Toads 0 7 4

16 s 45 - - HUTSCH & MAIER Glücklich 288 Superfreax/Kontor New Media 29 16 2

17 s 33 - - FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 272 Island/Universal/UV 16 17 2

18 s 25 - - BILLY THE KIT Sleep Alone 270 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 7 18 2

19 t 17 20 - NEWIK FEAT. LOKKA VOX Tonight (Into The Waves) 232 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media -2 17 3

20 s 22 37 15 KOBY FUNK FEAT. MAX GIESINGER Unser Sommer 230 Ultra/Sony 2 15 4

21 t 19 35 - DEEJAY A.N.D.Y. Power Of Love 229 ZYX -2 19 3

22 t 20 6 5 ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High 223 Synesthesia/B1/Sony -2 5 7

23 s 28 18 11 MR. BELT & WEZOL, FREEJAK Somebody To Love 211 Spinnin Deep 5 11 7

24 t 12 24 - MARC KISS Kiss Goodbye 203 Mental Madness/Kontor New Media -12 12 3

25 s 30 50 - DON DIABLO On My Mind 202 Spinnin 5 25 3

26 t 16 8 12 L'TRIC This Feeling 194 Virgin/EMI/Universal/UV -10 8 4

27 NEU - - - PULSEDRIVER Lookout Weekend 2015 192 Aqualoop/Believe 24 27 1

28 t 14 9 9 THE VIBEGUARDZ FEAT. PIT BAILAY In My Mind 179 Mental Madness/Kontor New Media -14 9 5

29 t 26 45 - DJ DEAN & BROOKLYN BOUNCE Balla Nation Reborn 166 Mental Madness/Kontor New Media -3 26 3

30 s 37 27 35 SHOWTEK FEAT. VASSY Satisfied 164 Skink 7 17 8

31 NEU - - - AVICII For A Better Day / Pure Grinding 158 PRMD/Universal/UV 20 31 1

32 s 44 - - FLAUSEN FEAT. BEN COCKS Fly Away For A Summer (Achtabahn Mix Extended) 156 Tanz Dich Glücklich/Lichtdicht/Universal/UV 12 32 2

33 s 46 33 - HEADHUNTERZ & CRYSTAL LAKE Live Your Life 155 Doorn/Spinnin 13 33 3

34 l 34 29 24 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 151 Smash The House/Kontor/Kontor New Media 0 5 19

35 NEU - - - FAITHLESS Salva Mea 2.0 (Above & Beyond Remix) 148 Sony 16 35 1

36 NEU - - - SIMIOLI & PROVENZANO FEAT. SCARLET Ain't No Sunshine 144 Ego/Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 36 1

37 NEU - - - W&W AND MOTI Spack Jarrow 142 Musical Freedom 14 37 1

38 l 38 - 40 MARC REASON & SABRINA TERENCE Arabian Pleasure 139 ZYX 0 25 6

39 NEU - - - PAUL VAN DYK FEAT. SUE MCLAREN Lights 138 Ultra/Sony 12 39 1

40 s 42 - - TUBE TONIC & DAVE CANSIS Call Me 136 Mental Madness/Kontor New Media 2 40 2

41 NEU - - - PULSEDRIVER I Want Your Soul 134 Aqualoop/Believe 10 41 1

42 t 32 - - JOJO Tomorrow & Today 130 Heider/Zebralution -10 32 2

43 t 40 - - EMMA BALE Run (Lost Frequencies Remix) 128 B1/Sony -3 40 2

44 RE - 30 18 ERIC PRYDZ Opus 126 Pryda 7 18 3

45 s 48 36 10 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag 125 Kick Fresh 3 5 9

46 t 39 47 - MANUEL LAUREN Masterpiece 124 Munix/Kontor New Media -7 39 3

47 RE - 22 14 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes 123 Spinnin Deep 4 3 9

48 t 29 17 31 BLAU TON FEAT. CHRISTIAN BAKOTESSA Around The World 122 Mental Madness/Kontor New Media -19 17 4

49 t 18 15 13 THUNDER + FORD Mind & Soul 118 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -31 13 4

50 NEU - - - ALEX ADAIR Heaven 116 Black Butter/Sony 1 50 1
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

2 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 2 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

3 8 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection 3 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

4 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 4 4 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

5 5 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 5 5 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

6 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 6 11 MARTIN SOLVEIG 1

7 7 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 7 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

8 14 AVICII Waiting For Love 8 16 SIGALA Easy Love

9 10 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 9 12 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen
10 19 FREISCHWIMMER California Dreamin 10 7 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

11 4 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 11 20 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down

12 18 CJ STONE The Sun 12 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

13 39 NEWIK FEAT. LOKKA VOX Tonight (Into The Waves) 13 10 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

14 37 BILLY THE KIT Sleep Alone 14 8 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection

15 11 MARTIN SOLVEIG 1 15 22 DEORRO FEAT. ERIN MCCARLEY I Can Be Somebody

16 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 16 13 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head
17 15 PACHANGA FEAT. MASSARI La Noche Entera 17 33 JAY FROG Marrakesh

18 50 PULSEDRIVER Lookout Weekend 2015 18 17 NAMIKA Lieblingsmensch

19 13 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head 19 31 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. NE-YO Higher Place
20 30 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 20 21 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

2 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

3 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

4 4 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

5 5 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

6 7 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

7 15 PACHANGA FEAT. MASSARI La Noche Entera

8 12 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen

9 8 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection
10 10 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

11 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

12 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

13 14 AVICII Waiting For Love

14 11 MARTIN SOLVEIG 1

15 18 CJ STONE The Sun

16 13 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head

17 24 EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze

18 17 NAMIKA Lieblingsmensch

19 23 JASON  DERULO Want To Want Me
20 22 DEORRO FEAT. ERIN MCCARLEY I Can Be Somebody

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

2 5 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 2 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

3 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 3 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

4 4 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 4 13 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head

5 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 5 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

6 8 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection 6 12 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen
7 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 7 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

8 7 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 8 4 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

9 10 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 9 7 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)
10 16 SIGALA Easy Love 10 24 EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze

11 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 11 17 NAMIKA Lieblingsmensch

12 15 PACHANGA FEAT. MASSARI La Noche Entera 12 28 KÖRNER & ACHTABAHN Marie P.

13 14 AVICII Waiting For Love 13 56 FLAUSEN FEAT. BEN COCKS Fly Away For A Summer (Achtabahn Mix Extended)

14 21 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 14 16 SIGALA Easy Love

15 13 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head 15 11 MARTIN SOLVEIG 1

16 12 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 16 5 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday
17 11 MARTIN SOLVEIG 12 AM 17 29 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

18 20 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 18 19 FREISCHWIMMER California Dreamin

19 31 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. NE-YO Higher Place 19 27 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights
20 32 DARIUS & FINLAY VS. TOM BORIJN San Francisco 20 8 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

2 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

3 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

4 13 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head

5 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

6 17 NAMIKA Lieblingsmensch

7 4 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

8 12 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen

9 7 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)
10 5 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

11 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

12 10 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

13 11 MARTIN SOLVEIG 1

14 14 AVICII Waiting For Love

15 24 EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze

16 23 JASON  DERULO Want To Want Me

17 99 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

18 22 DEORRO FEAT. ERIN MCCARLEY I Can Be Somebody

19 40 KOBY FUNK FEAT. MAX GIESINGER Unser Sommer
20 29 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider
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